
（G5 京昆高速公路绵阳至成都段扩容项目平安百年品质工程创建示范咨询服务）评标结果公示（标准文本）

项目及标段名称 G5 京昆高速公路绵阳至成都段扩容项目平安百年品质工程创建示范咨询服务

项目业主 四川成绵苍巴高速公路有限责任公司 项目业主联系电话 18011357216

招标人 四川成绵苍巴高速公路有限责任公司 招标人联系电话 18011357216

招标代理机构 中科标禾工程项目管理有限公司 招标代理机构联系电话 13541311888

开标地点 成都市二环路西一段 90 号四川高速大厦 A1117 室 开标时间 2022-09-20 09:30:00

公示期 2022-09-21 至 2022-09-23 投标最高限价（元） 3260000

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元）综合评标得分

第一名 交通运输部公路科学研究所 2960000 2960000 97.23

第二名 江苏中路工程技术研究院有限公司 3000000 3000000 80.64

第三名 江苏东交智控科技集团股份有限公司 3070000 3070000 49.44

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 刘汉勇 / / / 副研究员

项目技术负责人 / / / / /






















